АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  31 марта 2021 г.     №  174-па

г. Новодвинск

О жилом помещении, расположенном по адресу:
ул. Ломоносова, д. 1, кв. 38, г. Новодвинск, Архангельская область

На основании заключения межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов
о  признании  помещения  жилым  помещением,  жилого  помещения  непригодным
для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу на территории
муниципального образования «Город Новодвинск» от 04.03.2021 № 211, и в соответствии
со  статьей  14  Жилищного  кодекса  Российской  Федерации,  абзацем  вторым  пункта  49
Положения  о  признании  помещения  жилым  помещением,  жилого  помещения
непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу
или  реконструкции,  садового  дома  жилым  домом  и  жилого  дома  садовым  домом,
утверждённого постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47,
руководствуясь  статьями 28, 29 и 40.2 Устава городского округа Архангельской области
«Город Новодвинск», администрация муниципального образования «Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать  жилое  помещение,  расположенное  по  адресу:  ул.  Ломоносова,  д.  1,

кв. 38, г. Новодвинск, Архангельская область, непригодным для проживания.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава                                                                                                                            С.Ф. Андреев